Contratado.................:  IZABEL SOARES OLIVEIRA
06131112495, CNPJ: 24.780.849/0001-93, com sede na R Jose Leite
de Melo,  15,  CEP:  59.830-000,  centro,  Rodolfo  Fernandes,  CEP
59.830-000
            VALOR................:  Previsão de R$ 17.520,00 (dezessete mil,
quinhentos e vinte reais) total.
            PRAZO................:  12 meses, podendo ser prorrogado
conforme o contrato.
            Fundamento Legal...: art. 24, II da Lei nº 8.666/93 e suas
alterações posteriores.

ITEM QUANTIDADE Quant. UND VL. Unt. Vl.